
Research and Implementation ApS

CVR-nr.: 45608050

Nørre Voldgade 54 1 tv
1358 København K

Årsrapport
7. maj 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2026

Lars Malmqvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Research and Implementation ApS
Nørre Voldgade 54 1 tv
1358 København K

CVR-nr.: 45608050
Regnskabsår: 07/05/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulentvirksomhed inden for kunstig intelligens og dermed beslægtet virksomhed, herunder rådgivning, forskning og implementering af digitale teknologier i regulerede sektorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 7. maj 2025 og har påbegyndt sin operationelle aktivitet i regnskabsåret. Selskabets nettoomsætning udgør 767.598 kr., og årets resultat efter skat udgør 491.321 kr. Resultatet anses som tilfredsstillende i forhold til virksomhedens første driftsår og forventninger ved stiftelsen.

Hovedparten af selskabets omsætning er genereret fra rådgivnings- og implementeringsydelser leveret til kunder i udlandet, primært i Storbritannien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet væsentlige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at fortsætte den eksisterende konsulentvirksomhed med en omsætning og indtjening på niveau med eller højere end indeværende år.

Resultatopgørelse 7. maj 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		629.214
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		629.214
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter	1	2.505
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.820
Ordinært resultat før skat		629.899
Skat af årets resultat	3	-138.578
Årets resultat		491.321
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		491.321
I alt		491.321

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.516
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender	4	229.600
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		322.116
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger	5	410.175
Omsætningsaktiver i alt		732.291
AKTIVER I ALT		732.291

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.	6	20.000
Andre reserver		0
Overført resultat		491.321
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		511.321
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig selskabsskat		138.578
Skyldig moms og afgifter		57.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.970
Gældsforpligtelser i alt		220.970
PASSIVER I ALT		732.291

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Note 2 – Finansielle indtægter

Valutakursgevinster på debitorer		752	
Valutakursregulering ultimo (likvide beholdninger i GBP)		1.753	
I alt		2.505	

2. Øvrige finansielle omkostninger

Note 3 – Finansielle omkostninger

Valutakurstab på debitorer		1.805	
Renteudgifter, Skattekonto		16	
I alt		1.820	

3. Skat af årets resultat

Note 4 – Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat (22 %)		138.578	
Regulering af udskudt skat		0	
I alt		138.578	

4. Andre tilgodehavender

Note 5 – Andre tilgodehavender

Posten omfatter et udlån på 229.600 kr. til en uafhængig tredjepart. Lånet er ydet på kommercielle vilkår med skriftlig aftale, markedsmæssig forrentning og aftalt afdragsplan. Långivningen er ikke omfattet af forbuddet i selskabslovens § 210, idet låntager ikke er kapitalejer, ledelsesmedlem eller nærtstående til disse.

5. Likvide beholdninger

Note 6 – Likvide beholdninger

Bankkonto, GBP (Revolut)		356.664	
Bankkonto, DKK (Revolut)		53.511	
I alt		410.175	

Bankkontoen i GBP er omregnet til balancedagens kurs (Nationalbankens noteringskurs pr. 30. december 2025 anvendt som ultimokurs).

6. Registreret kapital mv.

Note 7 – Egenkapital

Selskabskapitalen udgør 20.000 kr., fordelt på anparter à nominelt 1 kr. Anpartskapitalen er fuldt indbetalt. Hver anpart har én stemme. Selskabet har én anpartshaver, Caput Aeneum ApS, som ejer 100 % af anparterne.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0